
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

110 07/06/2023 17 7

Oggetto: 

Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) con DD n. 194 del 09/10/2019 e successivi 
aggiornamenti per l'installazione IPCC con attivita' codice 5.1 e 5.5 della ditta Ecopartenope Srl,
nel comune di Marcianise (CE) zona industriale ASI - Presa d'atto Cambio Direttore Tecnico

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

Premesso che
con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 194 del 09/10/2019 è stata rilasciata Autorizzazione Integrata Ambientale alla
ditta Ecopartenope Srl, con impianto nel comune di Marcianise (CE) zona industriale ASI. Attività IPPC 5.1 e 5.5;

Considerato che  la ditta Ecopartenope Srl., con nota acquisita al prot. regionale n. 284741 del 05/05/2023 e
successiva  integrazione,  acquisita  al  prot.  reg.  n.  288883  del  06/06/2023,  ha  comunicato  la  variazione  del
Direttore Tecnico dell’impianto, avvenuta in favore della sig.ra Guadagno Maria  ***OMISSIS*** ***OMISSIS***,
come da verbale di assemblea del 28/04/2023 e nomina del 19/05/2023.

Ritenuto che sussistono le condizioni per procedere al cambio del Direttore Tecnico della ditta Ecopartenope Srl,
con impianto nel comune di Marcianise (CE) zona industriale ASI. 

Dato atto che il  presente provvedimento è pubblicato secondo le modalità di cui alla L.R. 23/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”

Visto
- la Legge 241/1990 e s.m.i.;
- il D. Lgs. 152/2006 e s.m.i.;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 501707, che ha proposto l’adozione del presente atto.
D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti e confermati, di:

prendere atto che il nuovo Direttore Tecnico dello stabilimento per la ditta Ecopartenope Srl, con impianto nel
comune di Marcianise (CE) zona industriale ASI, è la sig.ra Guadagno Maria ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** 

precisare che restano ferme tutte le altre condizioni e prescrizioni di cui al Decreto Dirigenziale n. n. 194 del
09/10/2019 di rilascio dell’Autorizzazione Integrata Ambientale, che qui si intendono integralmente riportate, ferme
restando ulteriori disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i;

disporre la messa a disposizione del pubblico presso gli uffici della scrivente Unità Operativa Dirigenziale, ai
sensi degli artt.  29 quater e 29 decies del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii.,  del  presente atto e della relativa
documentazione;

notificare il presente atto alla ditta in oggetto;

inviare copia del presente provvedimento al Comune di Marcianise (CE), alla Provincia di Caserta, all’ARPAC -
Dipartimento Provinciale di Caserta, all’ASL Caserta - UOPC di Marcianise, all’Ente Idrico Campano, per quanto
di rispettiva competenza, e per opportuna conoscenza alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti, Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali, nonché alla Segreteria di Giunta per l'archiviazione;

inoltrare il presente provvedimento alla “Casa di Vetro” del sito istituzionale della Regione Campania, ai sensi
dell’art. 5 della L.R. n. 23/2017.

 dr. Antonello Barretta

   


